
TOK BONUS-YHTEISTYÖ 
 
 
Turun Osuuskaupan pitkään jatkunut yhteistyö eri urheiluseurojen kanssa on laajentunut 
kattamaan myös junioritoimintaa TOK Bonus-yhteistyön avulla. 
 
 
Miten mukaan TOK Bonus-yhteistyöhön? 
 
 
Lähetä hakemus yhteistyötoiveesta osoitteeseen teija.javanainen@sok.fi 
Kerro hakemuksessa lyhyesti seuran toiminnasta: ikä, lajit, toimialue, harrastajamäärä ja 
juniorimäärä.  
 
 
TOK:n perusteet yhteistyölle 
 
 
Suuren kiinnostuksen johdosta olemme asettaneet seuraavat kriteerit yhteistyölle: 
Koska toivomme yhteistyön koskettavan mahdollisimman suurta asiakasomistajamäärää, seuran 
jäsenmäärän tulee olla vähintään 200 ja juniorimäärän vähintään 100. Toivomme myös, että 
hakijaseura on perinteinen ja omalla alueellaan tunnettu ja toimii Turun Osuuskaupan 
toimialueella. 
 
 
TOK Bonus järjestelmä 
 
 
TOK maksaa kaikkien mukana olevien perheiden kuukausittain kerryttämästä Bonuksesta 5 % 
lisäbonuksen seuran osoittamalle tilille. TOK suorittaa lisäbonuksen maksun kerran vuodessa 
seuran tilille. Tiedot Bonuksen kertymistä varten alkavat kerääntyä takautuvasti 1.1.2009 alkaen. 
Myös seuran johdossa olevat henkilöt voivat olla mukana kerryttämässä yhteistä pottia, vaikka 
perheessä ei olisikaan seuran toiminnassa mukana olevia lapsia. 
 
 
Miten TOK Bonus lasketaan? 
 
 
Ostoksensa S-ryhmään keskittävä yksi asiakasomistajaperhe saa Bonusta esim.  
40 euroa kuukaudessa eli yhteensä 480 euroa vuodessa. -> Tästä TOK maksaa lisäbonuksen 5 % 
eli 24 euroa seuran osoittamalle tilille. 
 
 
Miten toimitaan? 
 
 
Seuran toiminnassa mukana olevat asiakasomistajaperheet voivat ilmoittautua järjestelmään 
erillisellä TOK bonus-lomakkeella. Helpoiten ilmoittautuminen onnistuu sähköisellä lomakkeella, 
jonka voi täyttää osoitteessa: http://www.bors.fi/seurabonus 

Lomakkeita saa tarvittaessa seurajohdolta. Täytetyt lomakkeet toimitetaan sähköpostilla 
osoitteeseen: teija.javanainen@sok.fi tai postitse osoitteella: Turun Osuuskauppa/ Teija 
Javanainen, PL 186, 20101 Turku. 
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